PARAÍBA DO SUL - AGEVAP - FILIAL GOVERNADORVALADARES/MG 

CNPJ: 05.422.000/0002-84 

EXTRATO DO CONTRATO N° 57/2025 

Contratado (a): GlLMAR ANDRADE METZKER ME. CNPJ: 13.024.436/0001-62. 

Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos, de informática e periféricos. Valor: 

R$ 25.653,85 (vinte e cinco mil seiscentos e cinquenta e três reais e oitenta e cinco 

centavos). Prazo: 03 (três) meses. Referência: Ato Convocatório nº 07/2025. Fonte 

de Recurso: Contrato(s) de Gestão 002/IGAM/2025 e 035/ANA/2025. Data de 

assinatura: 19 de janeiro de 2026.